ut ostendat quia autem filii place-
 at parentis a filius honorari.
Infectos etiam honorant patre
 res exorti a lego naturali
 unde in fiduci iudicetur esse debet
 qui cum parenti non habet
 i. thum. v. **S**i amis suorum
 et magis domesticonum. et bal-
 de ingratis iudicetur esse a
 parentibus si possit non pro-
 uidet. **H**oc dicitur. Eph.
 filii reddite uicem parenti-
 bus. **I**nde dicitur **H**oc uicem
 non parenti et pater deputatus est
 filii ei querunt necessaria
 donec habeat p'los. **I** habet
 p'los moriantur. **I**nstant
 enim ut in secessione filios
 sicut diuos libi tueriantur.
Sed h' isto iudicio dei mil-
 tociens accidit. **V**bi refert
 quod quidam senex heredi-
 tam suam filio suo quippe
 ma benigne se erga patrem
 habuit. dedit. sed postea ex-
 pulsus eo de thalamo. que
 fabi et uxori h'c uolunt lec-
 tu' fecerit fieri post hostium.
 et cum senex h'c mea frigo-
 re Grauaueretur. q' filius
 abundantib' sibi bona cooper-
 toria. rogauit filium suum
 ut rogariz patrem ut sibi
 aliquid dari ad regendu'.
Puer autem uir optimus
 a patre duos ultim' burel-
 li ad opus au' suu'. et cum
 alie due remanerent ro-
 gauit puer. siendo patre

ut filii d'ire. an fletib'
 cuius uicem dedit queritur
 audi id facere. qui respod-
 dit. seruatu' eas quoniam
 si talis qual' est pater tu'.'
 scimus t' amplius dabo il-
 lut tu' non u'ls parti tuo
 modo dare. **H**oc possim
 suscitari per ubi scriptu-
 re que h' suadent. et que
 indicant quantum hoc pla-
 ceat deo. et quantum con-
 trarium displiceat. et quid
 uale sit hoc ac eius con-
 trarium curle. Ad que
 pertineant que legimus
 Eccl. viii. ubi super illud ma-
 ledictio patris matris em-
 dicat fundamenta dicitur
Slo. **C**hami audire tempa-
 tri sui uris. et semen
 suum perua seruante dap-
 hanit. **A**bsalon ad deceptio-
 ne exiuit. et cubu' et
 cestauit. **S**ed morte odig-
 nis pena' tuu' **H**enrici
 caueu' p'li' bethel u'ri
 serunt. et duo u'ri. et
 ei' lacerauerit. **P**rimus
 beatus Gen. x. **S**econdus
 x. **T**ertius. Ceremon. iiii.
Eccl. viii. **D**icit hoc habemus
 p'li' p'li'. **Q**ui affligit pa-
 trem. et p'li'. **Q**ui ab-
 trahit ancilla a patre.
Et eccl. viii. **H**onora pa-
 tre. et. **E**go. xii. **S**ed
 peruerserit. **L**eu. xx. et
 Deuter. viii. **M**aledictus

P.A.D.